АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024                                                                                                                            № 958

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 28.12.2020 № 1518 «Об утверждении Порядка определения объема

и условий предоставления из бюджета города Иванова субсидий

на иные цели муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям города Иванова и о признании утратившими

силу отдельных постановлений Администрации

города Иванова»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным

правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим

порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и

автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города

Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок определения объема и условий

предоставления из бюджета города Иванова субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Иванова,

утвержденный постановлением Администрации города Иванова от

28.12.2020 № 1518 «Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления из бюджета города Иванова субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Иванова и о

признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации

города Иванова» (в редакции постановлений Администрации города Иванова

от 22.12.2022 № 2139, от 14.08.2023 № 1570), дополнив приложение к

Порядку пунктом 8 следующего содержания:

«8. Муниципальная программа «Благоустройство территорий города

Иванова»:

подпрограмма «Содержание территорий общего пользования

городских кладбищ».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454091&dst=7269
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=408098
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=179010&dst=101712
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=178750&dst=100010
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=178750&dst=101134

2

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                      В.Н. Шарыпов